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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56614206Q

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit ALBIT PASTRIME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga “Gjergj Kastrioti”, Lagjja “Rilindja”, 
Objekti nr. 24/130-N3, Kati nr. 1, Vlorë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt tregtarë veprimtaritë e mëposhtme: - 
Shitje, marketing, qira dhe/ose me qira si dhe mirëmbajtje, 
transporti i sistemëve të lëvizuara sanitare, kimike dhe 
ekologjike, ose të njësive të tualetit të lëvizuara; pastrimi, la 
sanitizimi, dezinfektimi, dezinfestimi i banjove të lëvizshme 
dhe jo lëvizshme dhe të struktura të tjera si publike dhe 
private; - Themelimin, shitje dhe tregtimin e produkteve për 
lidhjet higjiene mjedisore apo të komunitetit të gjitha njësitë 
mobile ose e fiksuar. - Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industrial dhe 
civile, publike dhe private. Pastrime te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj Larje, 
pastrim, trajtim dhe lucidim i dyshemeve te te gjitha 
llojevene cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime te veprave te 
artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, karrigeve, 
tapete, mokete, perde te trasha dhe te holla, grila etj te cdo 
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lloji dhe madhesie.  - Sherbime lavanterie dhe hotelerie, 
larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se 
ulet,rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, 
hartimi i akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje -
Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit.  - Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, 
bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve 
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim 
dhe prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime 
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve 
te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese 
Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD -
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te jash tem, publik e privat, te 
qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, 
mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit 
te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve 
etj.Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te 
vincave me krahe per ngritje peshash, autokullave, 
makinerive per ngritje ne lartesi, vingave me kosh dhe cdo 
lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, 
suvatime ne cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
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ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate" 
Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - 
Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 
kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te 
restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private 
etj.Sherbime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike. 
Sherbime hidraulike dhe tregtim te materialeve hidraulike. 
Administrim i bashkepronesise ne ndertesa. Punime ne 
fushen e ndertimit si: ndertimin dhe rikonstruktim te 
ndertesave te reja, ndertim dhe rikonstruktim te ndertesave 
publike dhe private, rikonstruksione dhe mirembajtje me cdo 
lloj objekti perfshire dhe segmentet rrugore, mirembajtje e 
ndertesave publike dhe private. Shitje dhe furnizim te 
pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, laboratorike, 
spitalore, te ndryshme, me shumice dhe pakice. Per te 
realizuar aktivitetin dhe arritjen e qellimit te saj, shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera: Cdo lloj vperimi 
tregtar, industrial dhe financiar; mobiliar e jo mobiliar, duke 
perfshire ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e ndertesave qe 
kane te bejne me qellimin e shoqerise. Si objekt te 
veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe kryerjen e cdo 
operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj dhe 
qe kane rendesi per te ardhmen e shoqerise.
Ali Çeloaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 06/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ezio Oneto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alberto Pe
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ali Çeloaliaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Olti Çeloaliaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIT PASTRIME
E-Mail: aliceloaliaj27@gmail.com  
Telefon: 0683371227  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432258-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA571A41-E1EE-4E75-990D-5AFAE9475F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A26ED-0FB3-4A0C-AB11-8E6A9331D671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDBCE6-F121-4B21-8C08-FF897D9169E0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026


